徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五男 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50102
	50304
	50501
	50703
	50906
	51106

	班級
	楊鎮華
	張育綸
	蕭祤恩
	劉柏鑫
	施予樂
	薛梓淞

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五男 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50912
	51110
	50104
	50309
	50508
	50707

	班級
	許曜庭
	陳鈺傑
	施養謙
	黃奕勛
	謝庭綸
	賴安邦

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五男 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50601
	50805
	51007
	51202
	50206
	50410

	班級
	高梓睿
	游元愷
	江璨宇
	曾品碩
	張勛捷
	簡杰睿

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五男 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	51204
	50207
	50413
	50611
	50810
	51013

	班級
	謝柏騰
	張宇辰
	侯彥呈
	謝定展
	游承諭
	黃于軒

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五女 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	51119
	50120
	50318
	50525
	50720
	50925

	班級
	凃郁芯
	陳昕岑
	陳芃希
	蕭岑芮
	柯意謙
	邱睫尹

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五女 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50818
	51016
	51206
	50121
	50321
	50619

	班級
	鄧聿玹
	洪楚媃
	陳貞臻
	林芃妡
	陳言燕
	黃千祐

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五女 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50427
	50628
	50822
	51017
	51212
	50217

	班級
	黃婕瑜
	陳樂芙
	林芯安
	高婕翎
	陳宥希
	程咏紫

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  10:30:00 AM

	  五女 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50924
	51116
	50223
	50428
	50716
	0

	班級
	徐子淇
	張紫瑜
	謝佳妤
	陳采葳
	劉璟嫻
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
